CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 046/2021

ASSUNTO: Revitalização das praças da cidade por meio do plantio de flores.

REQUERENTES: Amadeu de Oliveira Lima

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação visa indicar à administração para que seja efetuada a
revitalização das praças com plantio de flores e jardinagem, para melhorar a
arquitetura paisagística da nossa cidade.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja
oficiado a Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 17 de Março de 2021.

Vereadores

13( DEFERIDO 13 INDEFERIDO

Em  DZ/ 05 /9aM
Presid

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA

	00000001